Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

PORTARIA NQ 127/92.

CONCEDE FÉRIAS A FUNCIONÁRIO.

O Presidente da Câmara Municipa l de Nova Venécia ,

Estado do Espírito Santo , no uso de suas atribuições legais

R E S O L V E :
-----------~

Art. lQ - Conceder f érias regul amentares ao funcionário GILSON JOAO'

DOS SANTOS, referente período 91/92 , a partir de 01 a 20 de dezembro ·

de 1992.

Art. 2Q - Esta Portaria entra em vigor na data de s ua pub l icaç ão.

Art. JQ - Revogam-se as disposições em contrário .

REGISTRE- SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Gabinete do Pr esidente da Câmara Municipal de Nova

Venécia , Estado do Espírito Santo , aos 20 d i as do mê s de novembro de

1992 .

Reg . às f ls nQ .. G.'..:f . I/~
Do livro pr op.nQ:. 0 .1 ....

Em : .. M . I .1: . . I . . -5.f?. •..

ISAL O VENTURIM

PRESIDENTE

Rua Eurico Salles, 321 - Ed. Kayena - 2• Andar - C/P 04 - Tel. PABX {027) 752-1371 - 29.830-000 Nova Venécia-E.S.